روز شمار

چهارشنبه

۹ خرداد ۱۳۵۸

۴ رجب ۱۳۹۹

۳۰ مه ۱۹۷۹

۲۶۱

سرانجام به دنبال پافشاری روزافزون سازمان سیاسی و کانون فرهنگی خلق عرب بر خواسته‌هایشان، اقدام آنها در سنگربندی اطراف ساختمان‌ها، تقویت نیرو از طریق وارد کردن عناصر مسلح به شهر و وجود دیگر شواهد و قرائن و از سوی دیگر، عقیده و اصرار برخی از مسئولان دولتی و نیز بعضی